
ф & ф 

I I 
U B p U 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 16.09.2019 

Об определении теплоснабжающей 
организации в сфере теплоснабжения 
на территории Максатихинского района 
Тверской области 

№ 382-па 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131_ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», пункта 11 
постановления Правительства РФ от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации 
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», с целью организации теплоснабжения на 
территории Максатихинского района Тверской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить статусом теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на 
территории Максатихинского района Тверской области Муниципальное унитарное 
предприятие муниципального образования «Максатихинский район» «Теплосервис». 

2. Установить зону деятельности теплоснабжающей организации на территории 
Максатихинского района Тверской области, пгт Максатиха. 

3. Признать утратившим силу Постановление № 462-па от 03.10.2018г. «Об 
определении теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на 
территории городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района 
Тверской области». 

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Максатихинского района Тверской области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

С.Б. Черкасов 


